

Stuarts Draft and Fishersville Sewer Collection System Rehabilitation
 Invitation to Bid (ITB) # 2202
 Augusta County Service Authority
 Tuesday, November 30, 2021
 2:00 PM
 Opened By: Casey McCracken
 Witness: Jesse Roach

BID TABULATION

			Snyder Environmental Services			Tri-State Utilities LLC			Insituform Technologies, LLC			Granite Inliner, LLC			Prism Contractors & Engineers, Inc.			Standard Pipe Services LLC			IPR Northeast, LLC			Visu-Sewer, Inc.		
Addendum 1			No			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes		
Bid Bond			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes			Yes		
Item	Unit	Quantity	Thickness, Method, Type	Unit Price	Total	Thickness, Method, Type	Unit Price	Total	Thickness, Method, Type	Unit Price	Total	Thickness, Method, Type	Unit Price	Total	Thickness, Method, Type	Unit Price	Total	Thickness, Method, Type	Unit Price	Total	Thickness, Method, Type	Unit Price	Total	Thickness, Method, Type	Unit Price	Total
8" CIPP	FT	15752.1	Listed Separately	\$ 31.25	\$ 492,253.13	4.5 mm	\$ 30.75	\$ 484,377.07	6 mm	\$ 31.50	\$ 496,191.15	5 mm Finished	\$ 31.00	\$ 488,315.10	5 mm	\$ 31.00	\$ 488,315.10	4.5 mm	\$ 39.00	\$ 614,331.90	6 mm	\$ 36.50	\$ 574,951.65	4.5 mm	\$ 28.50	\$ 448,934.85
10" CIPP	FT	825.5	Listed Separately	\$ 37.25	\$ 30,749.88	6 mm	\$ 35.35	\$ 29,181.43	6 mm	\$ 37.00	\$ 30,543.50	6 mm Finished	\$ 41.00	\$ 33,845.50	6 mm	\$ 35.00	\$ 28,892.50	6 mm	\$ 42.00	\$ 34,671.00	6 mm	\$ 46.50	\$ 38,385.75	4.5 mm	\$ 54.75	\$ 45,196.13
Lateral Tap	Each	161		\$ 120.00	\$ 19,320.00		\$ 54.65	\$ 8,798.65		\$ 100.00	\$ 16,100.00		\$ 275.00	\$ 44,275.00		\$ 75.00	\$ 12,075.00		\$ 100.00	\$ 16,100.00		\$ 75.00	\$ 12,075.00		\$ 100.00	\$ 16,100.00
Manhole Rehab	FT	470.6		\$ 405.00	\$ 190,593.00	Parsons Environmental	\$ 200.25	\$ 94,237.65	Parsons Environmental	\$ 215.00	\$ 101,179.00		\$ 225.00	\$ 105,885.00	Madewell	\$ 166.00	\$ 78,119.60	Duraseal /Conseal	\$ 245.00	\$ 115,297.00	Cementitious Grouting	\$ 450.00	\$ 211,770.00	Permacast MS 10,000	\$ 180.00	\$ 84,708.00
Grand Total				\$ 732,916.01			\$ 616,594.80			\$ 644,013.65			\$ 672,320.60		\$ 607,402.20		\$ 780,399.90		\$ 837,182.40		\$ 594,938.98					

Apparent Low Bidder
 Disqualified